REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/21/2020

ESTADO No. 74

Radicacién

76001400300720190041600

76001400300720190061400

76001400300720190069000

76001400300720190090400

76001400300720200015900

76001400300720200028000

76001400300720200033700

76001400300720200036700

76001400300720200037100

76001400300720200037200

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega

Ejecutivo Singular

Demandante

JORGE ALBERTO
HAMMERLE RESTREPO

CONJUNTO RESIDENCIAL K-
112 WENGUE- PROPIEDAD
HORIZONTAL

FONDO DE EMPLEADOS
TECNOQUIMICAS
FONEMPTEC

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA SA

MOVIAVAL SAS

COOLEVER COOPERATIVA
DE AHORRO Y CREDITO

CHEVYPLAN

FINESA S.A.

BANCO SANTANDER DE
NEGOCIOS COLOMBIA S.A.

JAMES PENA DIAZ

Demandado

CARLOS MARIO MELILLA
MEJIA

LUZ ELENA GIL CEDENO

LUIS RODRIGO MEJIA
COLORADO

OLGA LUCIA GUEVARA
TASCON

JOSE ANDRES MEDINA
AGUDELO

SEBASTIAN PAZ NARVAEZ

- BREINER BAYRON
BASTIDAS RODRIGUEZ

WILSON ARMANDO DEJOY
FIGUEROA

DIANA CRISTINA RAMIREZ
FERNANDEZ

ANDRES VILLAFANE
VARGAS

Desc. Actuacion

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS. -- Sin

Observaciones.

- Auto Requiere desistimiento Tacito Art. 317 del C.G.P
Ley 1564 del 2012 OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena oficiar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS. -- Sin

Observaciones.

Auto admite demanda OBS. SE SUBSANO
DEMANDA, ORDEN DE APREHENSION

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. ORDEN DE

APREHENSION

Auto libra mandamiento de pago

Auto inadmite demanda

Auto libra mandamiento de pago

Fecha
Registro

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

Folio

Cuaderno



Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/21/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LUIS CARLOS DAZA LOPEZ

Secretario (a)



