REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/21/2020

ESTADO No. 74

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300720190041600	Ejecutivo Singular	JORGE ALBERTO HAMMERLE RESTREPO	CARLOS MARIO MELILLA MEJIA	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS Sin Observaciones.	20/08/2020		
76001400300720190061400	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL K- 112 WENGUE- PROPIEDAD HORIZONTAL	LUZ ELENA GIL CEDEÑO	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	20/08/2020		
76001400300720190069000	Ejecutivo Singular	FONDO DE EMPLEADOS TECNOQUIMICAS FONEMPTEC	LUIS RODRIGO MEJIA COLORADO	Auto ordena oficiar OBS Sin Observaciones.	20/08/2020		
76001400300720190090400	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA SA	OLGA LUCIA GUEVARA TASCON	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS Sin Observaciones.	20/08/2020		
76001400300720200015900	Ejecutivo Mixto	MOVIAVAL SAS	JOSE ANDRES MEDINA AGUDELO	Auto admite demanda OBS. SE SUBSANO DEMANDA, ORDEN DE APREHENSIÓN	20/08/2020		
76001400300720200028000	Ejecutivo Singular	COOLEVER COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	SEBASTIAN PAZ NARVAEZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	20/08/2020		
76001400300720200033700	Ejecutivo Mixto	CHEVYPLAN	- BREINER BAYRON BASTIDAS RODRIGUEZ	Auto admite demanda OBS. ORDEN DE APREHENSIÓN	20/08/2020		
76001400300720200036700	Ejecutivo Singular	FINESA S.A.	WILSON ARMANDO DEJOY FIGUEROA	Auto libra mandamiento de pago	20/08/2020		
76001400300720200037100	Aprehensión y Entrega	BANCO SANTANDER DE NEGOCIOS COLOMBIA S.A.	DIANA CRISTINA RAMIREZ FERNANDEZ	Auto inadmite demanda	20/08/2020		
76001400300720200037200	Ejecutivo Singular	JAMES PEÑA DIAZ	ANDRES VILLAFAÑE VARGAS	Auto libra mandamiento de pago	20/08/2020		

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/21/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LUIS CARLOS DAZA LÓPEZ

Secretario (a)